
U C H  W A Ł A   Nr 5/XV/2008 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 26 marca 2008 r. 

 
 
 
 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2008 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.)         

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 198.183,00 zł oraz zmniejsza się 

plan dochodów budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 900.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.  

Dochody po zmianie wynoszą –  18.736.513,00 zł.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 3.250.939,00 zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 2.403.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały.  

Wydatki po zmianie wynoszą –  22.936.513,00 zł. 

 

§ 3 
 

Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 

3 do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 85/XIII/2007. 

Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2008 r. o kwotę 3.012.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 

3a do Uchwały zmieniającym załącznik nr 3 i 3a do Uchwały Nr 85/XIII/2007. 

 

§ 4 

Zwiększa się przychody budżetu gminy w 2008 r. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym § 952 o kwotę 1.333.138,00 zł oraz zwiększa się wolne środki, jako nadwyżkę środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych § 955 o kwotę 216.618,00 zł. 

Zapis § 3 Uchwały Nr 85/XIII/2007 otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.200.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 



2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów przeznacza się wolne środki, jako 

nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikające z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 615.984,00 zł oraz dodatkowo zaciąga się 

kredyty w kwocie 133.138,00 zł. 

3.   Przychody budżetu w wysokości 4.949.122,00 zł, rozchody w wysokości 749.122,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z 

jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 r. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


